
Fra: Berit Dianne Kilvær (Berit.Dianne.Kilvaer@hfk.no)
Sendt: 24.04.2019 11:15:28
Til: Berit Dianne Kilvær
Kopi: 

Emne: Nedleggelse av programområdet automasjon
Vedlegg: Innspill til politisk behandling i HFK ang.docx
 
---------- Videresendt e-post ---------
Fra: Liv Rønning <Liv.Ronning@hfk.no>
Dato: fre. 12. apr. 2019 kl. 12:07
Emne: Nedleggelse av programområdet automasjon
Til: Roald Stenseide <roa-stei@online.no>, Tom Knudsen <tomknuds@online.no>, Birgitte Svanevik
<birgitte.svanevik@bkk.no>, sos@ks.no <sos@ks.no>, Roger Pilskog <roger.pilskog@lo.no>, Rita Jordal
<rita.jordal@fagforbundet.no>, Atle Rasmussen <atle.rasmussen@elogitbergen.com>, Fredrik Øsleby
<fredrik.osleby@gmail.com>, Tor Andre Ljosland <taljosland@gmail.com>, John Helge Gullaksen <jo-
helgu@online.no>, toml@framo.no <toml@framo.no>, terje.hansen@scandichotels.com
<terje.hansen@scandichotels.com>, Marie.Stordal@bergen.kommune.no <Marie.Stordal@bergen.kommune.no>,
Jill.Hellem@delta.no <Jill.Hellem@delta.no>, atle.wedaa@fellesforbundet.org <atle.wedaa@fellesforbundet.org>,
elisabeth.refvik@gmail.com <elisabeth.refvik@gmail.com>, Vilde Stokken <vilde.stokken@lo.no>,
ag.hestetun@gmail.com <ag.hestetun@gmail.com>, Emil Lennart Pålikoff Gadolin <emil.gadolin@gmail.com>
Kopi: Odd Bjarne Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>, Thora Stendal <Thora.Stendal@hfk.no>, Stig Haldorsen
<Stig.Haldorsen@hfk.no>, Roy Sørskår <Roy.Sorskar@hfk.no>, Oddvin Årdalsbakke
<Oddvin.Ardalsbakke@hfk.no>, Linda-Helen Rosendahl <Linda-Helen.Rosendahl@hfk.no>, Laila Heggernes
<Laila.Heggernes@hfk.no>, Johanne Knudsen <Johanne.Knudsen@hfk.no>
 

Vedlagt argumentasjon for å opprettholde vg2 og vg3 automasjon ved Slåtthaug videregående skole.
Jeg ber dere ta dette med både i møte i yrkesopplæringsnemnda og i utvalg for opplæring og helse.
Send gjerne dette videre til andre aktuelle personer.
 
Med ønske om en riktig god påske.
 
Venleg helsing
Liv Rønning
Rektor

Tlf: (+47) 55 14 04 12 | Mob: 445238806
Skolen si heimeside | Facebook

 
 


